关于公示2022年北京交通大学大学生
第27届中国日报社“21世纪•可口可乐杯”全国大学生英语演讲比赛北京交通大学赛区竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生21世纪全国大学生英语演讲比赛竞赛组委会主办、北京交通大学语言与传播学院学院承办的2022年北京交通大学大学生第27届中国日报社“21世纪•可口可乐杯”全国大学生英语演讲比赛北京交通大学赛区竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自各学院的56名学生报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出30名学生获奖，其中特等奖2人，一等奖5人，二等奖10人，三等奖13人，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2022年6月24日至6月30日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：孙智宇
电    话：51688007
邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn

附件：2022年北京交通大学大学生第27届中国日报社“21世纪•可口可乐杯”全国大学生英语演讲比赛北京交通大学赛区竞赛获奖名单
北京交通大学
               大学生21世纪全国大学生英语演讲比赛竞赛组委会
本科生院（代章）
                                2022年6月24日

附件：
2022年北京交通大学大学生第27届中国日报社“21世纪•可口可乐杯”全国大学生英语演讲比赛北京交通大学赛区竞赛获奖名单

特等奖（2人）
	序号
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	艾雨萌
	20322001
	语言与传播学院
	新闻传播学类

	2
	尚文韬
	20231199
	土木建筑工程学院
	土木类(智慧建造与智能工程)

一等奖（5人）
	序号
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	易子荇
	20241094
	经济管理学院
	经济管理试验班

	2
	松子昱丹
	20321061
	语言与传播学院
	英语

	3
	朱旻雨
	19241232
	经济管理学院
	工商管理

	4
	李菲
	21221074
	机械与电子控制工程学院
	机械类(智能制造与智能装备)

	5
	徐熙茁
	21321013
	语言与传播学院
	西班牙语

二等奖（8人）
	序号
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	方悦
	21211381
	电子信息工程学院
	电子信息类(通信与控制)

	2
	张钰琪
	21211345
	电子信息工程学院
	电子信息类(通信与控制)

	3
	袁艳莉
	19321042
	语言与传播学院
	英语

	4
	娄雨润
	20321036
	语言与传播学院
	英语

	5
	杨心迪
	21322071
	语言与传播学院
	新闻传播学类

	6
	唐诗尧
	21252018
	交通运输学院
	交通运输

	7
	刘慧
	21241192
	经济管理学院
	经济管理试验班

	8
	周梦晗
	19321092
	语言与传播学院
	英语

[bookmark: _GoBack]
三等奖（15人）
	序号
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	陈俊心
	21222002
	机械与电子控制工程学院
	机械电子工程

	2
	张靖坤
	21211289
	詹天佑学院
	詹天佑试点班

	3
	侯荷若雪
	20321053
	语言与传播学院
	英语

	4
	徐义焕
	19221203
	机械与电子控制工程学院
	测控技术与仪器

	5
	张超冶
	21322029
	语言与传播学院
	新闻传播学类

	6
	李悦瑄
	20221202
	詹天佑学院
	詹天佑试点班

	7
	蔡率真
	21261035
	法学院
	法学

	8
	李瑾怡
	20241108
	经济管理学院
	经济管理试验班

	9
	王丹
	21221114
	机械与电子控制工程学院
	机械类(智能制造与智能装备)

	10
	李欣宇
	21241247
	经济管理学院
	经济管理试验班

	11
	刘涛
	19261009
	法学院
	法学

	12
	何婧琳
	21211328
	电子信息工程学院
	电子信息类(通信与控制)

	13
	张晓如
	19321044
	语言与传播学院
	英语

	14
	韩紫菲
	21211294
	詹天佑学院
	詹天佑试点班

	15
	马佳卉
	20301049
	软件学院
	软件工程